50. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dnușul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 188. Brașov, Luni-Marti 26 August (8 Septembrie). 1903.

Crisa și federalismul.

Voind să trecem în revistă evenimentele cele mai însemnate ale zilei, trebuie să recunoștem înainte de toate, că aceste nu mai au un caracter de rënd, ci sunt evenimente în adevăratul sens al cuvântului extraordinare, ce vestesc un period de radicale schimbări în toate părțile.